PORTARIA Nº. 18.229  DE 12 DE JUNHO DE 2024

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de

Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 RESOLVE:

Art. 1°  - Nomear, a partir de 12 de junho de 2024, a

servidora municipal AMANDA FERNANDA NASCIMENTO, brasileira, veterinária,

como Fiscal de Convênio do Programa de Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos

- CastraPet Paraná , no município de Andirá/PR.

Art. 2°  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos, a partir desta data. Ficando revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de

Andirá, Estado do Paraná, em 12 de junho de 2024, 81º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

PREFEITA MUNICIPAL